
Kb

r

' Y'ä

u Ĺ :,,,,.í
=ŽČ j.'KRPS 120631 16/ČJ 2022 0100FK-VZ

PCR01ETRpo140574135

Identifikátor VZ: N006/22/V00011569

Počet listů: 6
PřIlohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

generální ředitelkou,

na základě plné moci
Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
27642127
CZ27642127
UniCredit Bank, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 11435
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem - náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu LCD balíčky do aquaparku (dále jen ,,zboží"),
níže podrobně specifikované.

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určeni a kvantitativní určení:

- LCD balíček celodenní (4x přenosová karta se vstupem do Vodního a Saunového

světa - celý den) - 1 ks

- LCD balíček 3 hodinový (4x přenosová karta se vstupem do Vodního a Saunového

světa - 3 hodiny) - 5 ks

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

369 940,- Kč

77 687,40 Kč

3. CELKEM 447 627,40 Kč

Slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisÍcšestsetdvacetsedm korun českých čtyřicet haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů ode dne nabytí

účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je:

a) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor technické ochrany SKPV,

Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav

2



:O.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

a) mjr. Bc. Gabriela Lupačová - odbor technické ochrany SKPV Krajského
ředitelství policie Středočeského kraje,

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží
od prodávajÍcĹho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujIcí se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajíchn po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží

kupujíckn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícIho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícknu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujícI oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



Di.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci dle ČI. ll této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.
ČI. VII

Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje platnost vstupenek 12 měsíců od data odebráni.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího.

prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujIcího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajIcí zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujIcího na náhradu škody v částce převyšujícI

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

4



'G" l

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho insolvenčního řízení

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsIušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupujícI.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: ,,Krycí list nabídky", která se sestává ze 2 stran textu.

5



Příloha č. 2: ,,Plná moc pro která se sestává z 1

strany textu.

Za prodávajícího:

V Praze dne

Za kupujÍcÍho:

31 -05- 2022
V Praze dne

generální ředitelka
Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

,S' '"·'·"
759 ";'!

EQ. ,S'

KRAJE

6



" """M

Příloha č. 1 ke smlouvě k č.j. KRPS-120631-9/ČJ-2022-0100FK-VZ
Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázkách, v platném znění

LCD balíčky se vstupem do aquaparku

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení gmf aquapark prague, a.s.
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo Ůedná-|i se o právnickou osobu) Na struze 227/1, Nové město, 110 01 Praha 1,
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu Korespondenční adresa: Aquapalace Praha,
(jedná-li se o fyzickou osobu) Pražská 138, 251 01 praha-východ

IČO 27642127

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka 379 uj 5

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Celková nabídková cena bez DPH 369 940 KČ

Celkem DPH 77 687,40 KČ



- - ¶

Celková nabídková cena včetně DPH 447 627,40 Kč

- W Cena v KČ za DPH Cena v KČ za. Počet Cena v Kc DPH CenaNazev ks za 1 ks v Kč za pozadovany pozadovany
počet ks počet ksbez DPH 1 k' bez DPH s DPH

S DPH

LCD balíček
s celodenním 1 69 990 14 697, 90 84 687, 90 69 990 14 697, 90 84 687, 90
vstupem

LCD balíček s 3 hod 5 59 990 12 597, 90 72 587, 90 299 950 62 959, 50 362 939, 50
vstupem

R ä,?é 16 .S". L
V dne

jméno a podpis
oprávněného zástupce předkladatele nabídky

a razítko ekonomického subjektu

2



Společnost GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s., se sídlem Praha l, Na struze 227/1, PSČ 110 00, jČ: 276 42 127, zapsaná
v obchoc|nín) rejstříku vedenéin Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 1435, zastoupená
předsedou přeclstavenstva
(dále jen ,,Zmocnitel")

Uděluje tímto plnou moc

l

(dále jen ,,Zmocněnec")

k jednání a zastupování Zmocnitele ve všech záležitostech souvisejících s provozováním podniku Zmocnitele (s výliradou
dále uvedenou). Zmocněnec je v ráinci svého zinocnění oprávněn činit jinénem Zinocnitele veškeré právní a jiné úkol1y
v ráníci běžného obchodního styku související s uskutečňováním podnikatelské čimiosti Zmocnitele, s výjiinkou
následujících záležitostí:

a) včci, které jsou zákonem nebo stanovaini vyhrazeny do výlučné působllosti orgánů Zmocnitele;
b) kapitálového (majetkového) vstupu do obchodních společností a jiných právnických osob;
C) převzetí ručení za závazky třetích osob;
d) poskytování finančních výpomocí, úvěrů (včetně siněnečných) a půjček;
e) prodeje a pronájinu hmotného a nehinotného majetku (včetně pozemků), jehož účetní liodnota převyšuje ] mil. KČ;
D odpisu pohledávek, resp. tvorby opravných položek k pohledávkáin nad částku 500 tis. KČ;
g) zatížení hinotného a nehmotného majetku včetně pozemků, ať již formou zástavního práva, zajišt'ovacího převodu

práva, oinezení převodu, věcného břemene, opčního práva či jakéhokoli jiného práva třetí osoby k majetku majícílio
obdobný účinek bez ohledu na právní důvod jeho vzniku; to neplatí v případě zajištění financování provozních či
investičních potřeb forinou bankovního úvěru nebo půjčky schválených představenstvein;

h) uzavíráni jednotlivých smluv o koupi či prodeji majetku s hodnotou předmětu plnění, převyšující v jednotlivéin případě
l mil. KČ bez DPH;

i) uzavírání jakýchkoli smluv či dohod na dobu neurčitou anebo s dobou platnosti delší než jedel1 rok, pokud výpovědní
lhůta bude přesahovat l rok;

j) uzavírání zastupitelských, zprostředkovatelských a jiných obstaravatelských sinluv s doložkou exklusivity;
k) uzavírání dohod (smluv) či ujednání anebo jakýchkoli jiných jednání o přiznání pracovněprávních nároků (at' již

peněžitých či nepeněžitých) ve vyšším rozsahu nebo nad rámec stanovený obecně závaznými právními předpisy;
l) uznání dluhu či jakéhokoliv jiného utvrzení či zajištění dluhu Zmocnitele či jakékoliv jiné osoby;
m) uzavírání jakýchkoliv smluv s hodnotou plnění nad 5000 KČ (souhrnně nebo jednotlivě), jejichž předmětem je (i)

vzájemné nepeněžité plnění (tzv. barterových smluv) nebo (ii) smluv jejichž předmětein je poskytování poradenství
nebo (iii) smluv, jejichž předinětem je sponzoring, charitativní činnost nebo jiná finanční či hinotná podpora
jakéhokoliv subjektu či projektu

n) uzavírání inanažerských sinluv s vedoucími zaměstnanci, včetně jejich ustanovování na vedoucí (pracovní) inísto, tj.
zejména Finanční ředitel, Personální ředitel, Technický ředitel, Komerční a inarketingový ředitel, Obchodní ředitel,
Front Office Manager, SPA & wellness ředitel, Manažer vodního světa, F&B manager, Technický manažer, Fitness
manager, Housekeeping inanager, projektový manažer. Pracovni sinlouvy, odměny a benefity těmto zaměstnancůin
podepisuje Zmocněnec společně s předsedou představenstva.

Zmocněnec je oprávněn jménem Zmocnitele podepisovat ve stanovenéin rozsaliu jakékoli dokuinenty (listiny). Zmocněnec
není oprávnčn dále udělit tuto pInou moc jiné osobě.

Tato plná moc je platná od 1.1.2022 do 31.12.2022.

,,.,,.,O,,
V Praze dne

Tuto plnou inoc v plném rozsahu přijímáni.

V P,.,,, d,,, g'


